

Fyns Varme- & Energiservice ApS

Egense Stationsvej 9, 5700 Svendborg

CVR-nr. 34 47 79 06

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2017



Tom Steiner Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fyns Varme- & Energiservice ApS
Egense Stationsvej 9
5700 Svendborg

Telefon: 40401670
Hjemmeside: www.fyns-energiservice.dk
E-mail: info@fyns-energiservice.dk

CVR-nr.: 34 47 79 06
Stiftet: 16. april 2012
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tom Steiner Rasmussen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre reparations- og servicearbejde på energianlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713 t.kr. mod 1.376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	712.524	1.376.160
1 Personaleomkostninger	-486.412	-1.185.466
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-23.895	-9.081
Driftsresultat	202.217	181.613
Andre finansielle indtægter	392	722
Øvrige finansielle omkostninger	-779	-1.543
Resultat før skat	201.830	180.792
Skat af årets resultat	-44.729	-39.977
Årets resultat	157.101	140.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	157.101	39.615
Disponeret i alt	157.101	140.815

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>23.007</u>	<u>28.909</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.007</u>	<u>28.909</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.007</u>	<u>28.909</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>110.979</u>	<u>152.872</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>110.979</u>	<u>152.872</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.636	194.910
	Udskudte skatteaktiver	2.534	3.967
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.551</u>	<u>21.303</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174.721</u>	<u>220.180</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500</u>	<u>500</u>
	Værdipapirer i alt	<u>500</u>	<u>500</u>
	Likvide beholdninger	<u>361.421</u>	<u>407.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>647.621</u>	<u>781.259</u>
	Aktiver i alt	<u>670.628</u>	<u>810.168</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	341.171	184.070
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>421.171</u>	<u>365.270</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.251	31.959
	Selskabsskat	36.003	31.534
	Anden gæld	181.203	381.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.457</u>	<u>444.898</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>249.457</u>	<u>444.898</u>
	Passiver i alt	<u>670.628</u>	<u>810.168</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	404.892	1.022.710
Pensioner	61.041	134.206
Andre omkostninger til social sikring	7.016	18.288
Personaleomkostninger i øvrigt	13.463	10.262
	486.412	1.185.466
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	41.315	41.315
Kostpris 30. juni 2017	41.315	41.315
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-12.406	-6.504
Årets afskrivninger	-5.902	-5.902
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-18.308	-12.406
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	23.007	28.909
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	184.070	144.455
Årets overførte overskud eller underskud	157.101	39.615
	341.171	184.070
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	0	101.200

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.